
WARME DRANKEN

Koffie
Americano 
Espresso
Dubbele espresso
Espresso macchiato 
Cappuccino
Flat white
Latte macchiato
Koffie verkeerd
Cortado
Thee
English Breakfast | Pure Green 
Rooibos Orange | Moroccan Mint | 
Forest fruit | Chamomille-Lavender
Verse muntthee
Verse gemberthee
Mix 'n Match thee 
Munt | sinaasappel | gember 
steranijs | citroen | zoethout
Warme chocolademelk 
      + rum | whiskey 1,50
      + slagroom 0,50

SOMETHING SPECIAL
Karamel macchiato
Chai latte 
      + espresso 2,8
Matcha latte 
Iced coffee
Country Coffees 
Italian | French | Irish | Spanish 

Of dichterbij huis? 
Tilburgse koffie met Schrobbelèr

2,8
2,8
2,8
4,1
3,1
3,1
3,3
3,6
3,6
3,1

3

3,6
3,6
3,6

4

4,5
4,3

4,3
3,6
7,5

7,5

Siroopje erbij? 
Karamel | vanille +1,00

Liever geen koemelk?
Havermelk | sojamelk +0,30

Decafé is ook mogelijk!

Drinks
& Bites

KOUDE DRANKEN

Coca-Cola |  Coca-Cola zero
Fuze Tea 
Green | sparkling lemon 
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite 
Chocomel | Fristi
Rivella 
Fever Tree
Elderflower Tonic | Ginger Ale |
Ginger Beer | Lemon Tonic | 
Indian Tonic | Pink Grapefruit |
Raspberry Rhubarb

Luxe limonade 
Watermeloen | limoen | vlier-
bloesem | mango-passievrucht
          bruiswater + 1

Schulp
appelsap | appel- & perensap
Verse jus d’orange

Gefilterd, koud water 
   Plat water        glas / karaf
   Bruis water      glas / karaf
 
Glas melk

2,9
3,1

2,9
3

2,9
3,8
3,8
4,5

2,5

4,5

4,4

gratis
1,6/ 4,8

2,5



COCKTAILS

Tilburg Mule 
Mimosa
Tequila Sunrise
Cuba Libre
Mojito
Espresso Martini
Moscow Mule
Cheesecake Cocktail
Aperol Spritz
Campari Spritz
Limoncello Spritz
Mix ‘n Match G&T
       Match jouw Gin: 
       Hendrick's Gin | Copperhead Gin | 
       Bombay Sapphire Gin |  
       Gordon Rose Gin   
       
       Met jouw tonic van Fever Tree:  
       Elderflower Tonic | Indian Tonic | 
       Pink Grapefruit | Raspberry Rhubarb 

       Garnering:
       Limoen | citroen | sinaasappel |
       komkommer 

VRAAG NAAR ONZE COCKTAIL VAN
DE MAAND! 

Nieuwsgierig naar het
seizoensbier en de wisseltap?

Vraag een medewerker!

BIER OP FLES 

Blond 
Uiltje Blond 6,0%
OMER 8,0%

Tripel 
La Trappe Tripel 8,0%
Tripel LeFort 9,0%

Donker
La Trappe Dubbel 7,0%
La Trappe Quadrupel 10,0%

IPA
BrewDog Punk IPA 5,4%
Uiltje Bird of Prey 5,8%

Fruitig 
Rodenbach Fruitage 3,9%

Alcoholvrij
Swinckels 0,0%
Bavaria Radler 0,0%
Bavaria Wit 0,0%
La Trappe Nillis 0,0%
La Trappe Epos 0,0%
Uiltje Bird of Prey 0,2%

6,5
6,2

5,9
5,8

4,9
6,2

6
7

4,5

4,1
4

4,5
4,9
4,9

6

Sip back
& relax

MOCKTAILS

Nojito
Shirley Ginger
Virgin on the Beach
NoGin & Tonic 

7
7
7

8,5

BIER VAN DE TAP 

Swinckels 
(0,25l. / 0,5l.) 5,3%
La Trappe Witte Trappist 
(0,25l.) 5,5%
La Trappe Blond
(0,25l.) 6,5%
Weihenstephaner
Hefeweizen
(0,3l. / 0,5l.) 5,4%

Seizoensbier
Wisseltap

4/ 7,9

4,6

4,8

5/ 8,4

wisselende
prijzen

6,5
7,5

8
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5

10,5
11,5
11,5
11,5



WIJNEN

Wit
Grüner Veltliner (AT)
Fris, fruitig & sappig met aroma’s 
van steenfruit en witte pepers
Verdejo, Despierta (ES)
Licht, fruitig & sappig 
met exotisch fruit 
Soave Classico (IT)
Rijp, rond & kruidig met aroma’s
van viooltjes & geroosterde amandelen
The Dog Chardonnay (ES)
Vol, romig & complex met smaken van 
tropisch fruit, vanille & boterig 
Viognier ‘Very’ (FR) *
Rijp, rond & kruidig met smaken van 
witte perzik, peer & citrus
Chardonnay ‘Very’ (FR) *
Vol, romig & complex met aroma’s 
van hooi, acacia, citrus, perzik & brioche
Die Königin - Zoet (DE)
Zacht, fruitig met milde smaak 
& frisse afdronk

Rosé
La Corte Rosato (IT)
Fris & sappig met aroma’s van rijp 
rood fruit
Les Plos Rosé (FR)
Fruitig, sappig & levendig met aroma’s 
van aardbei, framboos & kersen

Rood
Tempranillo Nerea (ES)
Licht, fruitig & sappig met aroma’s 
van kersen
Garnacha (ES)
Licht, fruitig & sappig met tonen van 
zwart fruit
Malbec ‘Very’ (FR) *
Rijp, kruidig & intens met houttoon 
& fluwelig fruit
Vigné-Lourac Merlot (FR)
Rijp, rond & kruidig met fruitrijke smaak
Brindisi Riserva ‘Trama’ (IT)
Krachtig, complex & vol met intense 
aroma’s van rijpe pruimen en kersenjam

Bubbels
Prosecco Spumante (IT)
Cava Brut Organic (ES)

4,7 / 22,5

4,7 / 22,5

5,7 / 27

5,8 / 27,5

6,5 / 30,5

8,6 / 41

4,7 / 22,5

4,7 / 22,5

6,8 / 32,5

4,7 / 22,5

6 / 28,5

6,5 / 30,5

7 / 33,5

7,5 / 35

5 / 38
6,5 / 48

Alcoholvrij
Vintense Chardonnay 0,0%
Vintense Merlot 0,0%
Cava 0,0%

PSV

Port
Ruby | Tawny | Wit
Sherry
Martini 
Bianco | Rosso

STERK

Bacardi Rum
Havana Club Anejo Rum 
Puschkin Vodka
Bombay Sapphire Gin
Hendrick's Gin
Copperhead Gin
Gordon Rose Gin 
Goblet jonge jenever
Rutte oude jenever 
Tequila 
Jameson
Chivas Regal
Calvados Vieille Reserve
Hennessy VS
Remy Martin VSOP

LIKEUR

Campari
Malibu
Baileys
Tia Maria
Cointreau
DiSaronno
Limoncello van Pulcinos
Schrobbelèr
Licor 43
Grand Marnier
Jägermeister
Coebergh 

4

4
4

4
4,4
4,2
4,5
5,5
5,5
3,5

3
3,5
4,4
4,6
6,8
5,7
6,6
8,2

4,9
4
4
4

4,3
4

4,4
3

4,4
5,1
3,8
3,5

*Protect Planet label

6,5
6,5

4 / 25



12:00 - 23:00 

Bitterballen 
6 stuks / per stuk
met mosterd 

Oesterzwambitterballen (V) 
6 stuks / per stuk
met truffelmayonaise 

Kaastengels (V) 
8 stuks / per stuk
met zoete chilisaus

Kibbeling
6 stuks 
met tartaarsaus 

Chicken tatsuta
6 stuks
met chili-mayonaise

Crispy garnalen 
6 stuks / per stuk
met zoete chilisaus 

Crunchy bloemkoolbites (V)
6 stuks
met mango chutney

Serranoham
100 gram 
met aïoli en grissini 

Borrelplank (V mogelijk) 
Steenoven gebakken broodjes
met aïoli | kaasblokjes |
bitterballen | kaastengels | fuet |
nootjes | patatas bravas

9,6 / 1,6

9,6 / 1,6

8,8 / 1,1

8,5

11

11,4 / 1,9

8,5

8,5

15,5

Nootjes (V)

Gemarineerde olijven (V) 

Steenoven gebakken broodjes 
met dips (V)
tomatentapenade | aïoli | pesto

Patatas bravas (V)
brava saus | aïoli

Friet met truffelmayonaise 
en Parmezaanse kaas (V) 

Friet met mayonaise (V) 

  3

5,5

7,75
     

10,5

6,5

4,5

Bites


